
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 548 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 211 del 10/10/2025 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio: VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI SAN GERMANO CHISONE DELLE SPESE 

SOSTENUTE PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO AD ALUNNI RESIDENTI A 
VILLAR PEROSA. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
PREMESSO che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 in data 07.01.2025 e s.m.i. 

sono stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 

18.08.2000, n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’esercizio finanziario 2025; 

RICORDATO che, con propria determinazione n. 139 del 30.06.2025, veniva impegnata la 

spesa presunta di € 1.000,00 per la fornitura dei libri di testo, per la scuola primaria a.s. 

2025/2026, per gli alunni residenti nel Comune di Villar Perosa ma frequentanti in istituti 

scolastici aventi sede in altri comuni; 



VISTA la richiesta di rimborso presentata dal Comune di San Germano Chisone, il quale ha 

fornito libri di testo ad alunni residenti nel Comune di Villar Perosa per un importo di € 232,38; 

RITENUTO necessario procedere al pagamento del suddetto importo; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare al Comune di San Germano Chisone l’importo di € 232,38 mediante 

versamento sul conto di tesoreria unica IT35S0100004306TU0000002785, indicando 

la causale: “Comune di Villar Perosa - Rimborso libri di testo San Germano Chisone”; 

 

2. Di imputare la complessiva somma di € 232,38 al Codice di Bilancio 04.02.103 (cap. 

1401). 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


